



Türkiye'nin yıllarca konuştuğu şema sahte çıktı

23 Aralık Cumartesi 2017 10:02



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Danıştay saldırısı dosyasını Ergenekon davası ile birleştirilmesini sağladığı "şema" ile ilgili yeni bir gelişme yaşandı...

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Danıştay saldırısı dosyasını Ergenekon davası ile birleştirilmesini sağladığı "şema" ile ilgili yeni bir gelişme yaşandı.

Genelkurmay Adli Müşavirliği, Yargıtay'ın bozma kararından sonra yeniden yargılaması yapılan Ergenekon davası dosyasına söz konusu şemanın sahte olduğunu bildiren bir yazı gönderdi.

Sözcü'den Can Özçelik'in haberine göre yazıda, eski Adli Müşavir Muharrem Köse tarafından mahkemeye gönderilen şemanın sahte olduğu ve Genelkurmay'da hazırlanmadığı kaydedildi.

15 Temmuz darbe girişiminde aktif rol aldığı ortaya çıkan FETÖ'cü Muharrem Köse, sahte olduğu ortaya çıkan "şema"yı kapatılan 13. Ağır Ceza Mahkemesi'ne göndermişti. İki sayfalık sahte şemada İstihbarat Yarbay Hüseyin Yıldırım'ın "Aslı Gibidir" kaşesi ve imzası da yer alıyordu.

KUMPASIN SORUŞTURMASI ANKARA'DA DEVAM EDİYOR

Ergenekon kumpası mağduru avukat Kemal Kerinçsiz, Genelkurmay Adli Müşavirliği'ne başvuru yaparak şemanın Genelkurmay arşivlerine nasıl girdiğinin araştırılmasını istemişti.

İSTANBUL 4'ÜNCÜ AĞIR CEZA MAHKEMESİNE

- İLGI: (a) İstanbul 4'üncü Ağır Ceza Mahkemesinin 10 Temmuz 2017 tarihli, [REDACTED] Esas sayılı ve "bila" konulu müzekkeresi.
- (b) Genelkurmay Başkanlığının 22 Haziran 2012 tarihli, [REDACTED] sayılı ve "Habip Umit SAYIN HK." konulu yazısı.
- (c) Gnkur.Bşk.lığının 04 Haziran 2012 tarihli ve [REDACTED] ve GÜV.D.BİL GÜV.Ş. [REDACTED] yılı ve "Belge Talebi" konulu yazısı.
- (ç) Gnkur.Bşk.lığı As.Sav.lığının 27 Eylül 2016 tarihli ve [REDACTED] Esas, 2016/21 Karar numaralı Görevsizlik Kararı.

1. İlgili (a) müzekkere ile müzekkere ekindeki ilgili (b) yazının Genelkurmay Başkanlığı Adli Müşavirliğince düzenlenip düzenlenmediğinin bildirilmesi istenmiştir.

2. Yapılan arşiv araştırmasında, ilgili (b) yazının üst yazısının Genelkurmay Başkanlığı Adli Müşavirliğince düzenlendiği, anılan üst yazı ekindeki 2 sayfadan ibaret şemanın ise Adli Müşavirlikçe düzenlenmediği, ilgili (c) yazı ekinde Genelkurmay Adli Müşavirliğine gönderildiği tespit edilmiştir.

3. İstanbul 13'üncü Ağır Ceza Mahkemesinin [REDACTED] Esas sayılı dosyası kapsamındaki yargılamada şema hakkında şüpheli Av.Kemal KERİNÇSİZ'in vekili Av.Mehmet DEMİRLEK'in Genelkurmay Başkanlığına gönderdiği dilekçesinde "söz konusu şemanın Genelkurmay Başkanlığınca hazırlanıp hazırlanmadığı, hazırlanmış ise hangi bilgi, belge ve delillere istinaden hazırlandığı, hazırlanmadı ise hangi kişi veya kurum tarafından Genelkurmay Başkanlığına verildiği, Genelkurmay Başkanlığı nezdinde Danıştay Cinayeti ile ilgili bir soruşturma yapılıp yapılmadığı" hususlarının açıklığa kavuşturulmasını talep etmesi üzerine 2013 yılı içinde görevlendirilen idari tahkikat heyeti tarafından konu incelenmiştir. İdari Tahkikat Heyeti Raporunda özetle, söz konusu şemanın, Genelkurmay Başkanlığında hazırlanıp hazırlanmadığı, hazırlanmış ise hangi bilgi, belge ve delillere istinaden hazırlandığı, hazırlanmadı ise hangi kişi veya kurum tarafından Genelkurmay Başkanlığına verildiğinin tespit edilemediği belirtilmiştir.

4. Söz konusu şemaya yönelik iddiaların adli makamlar tarafından da incelenmesi için 09 Haziran 2016 tarihinde Genelkurmay Askeri Savcılığına soruşturma emri verilmiştir. Bu soruşturmaya ilişkin olarak Genelkurmay Askeri Savcılığı tarafından 27 Eylül 2016 tarihinde Görevsizlik Kararı verilerek soruşturma dosyasının Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma Bürosuna gönderilmesine karar verilmiştir. İlgili (ç) Görevsizlik Kararının bir sureti EK-A'dadır. İlgili (b) yazının dosya suretinde bulunan 2 sayfadan ibaret şema şeklindeki ekinin tıpkıçekimi ise güvenlik numarası verilerek EK-B'de sunulmuştur.

Odatv.com

Türkiye'nin yıllarca konuştuğu şema sahte çıktı

ergenekon

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

